
Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

Alejandro Granda Sandoval 2251

Luis Zapata Gutierrez 4726

Luis Arias Ramos 4727

Alexandra Montenegro Llanco 2252

Eduardo Emilio Haro Pimentel 2989

Karina Rivera Zanca 2241

Laleska Salgado Llanos 4727

MINISTERIO DEL INTERIOR (MININTER)

Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

José Noblecilla jnoblecilla@mininter.gob.pe 992303978

Rony Venegas rvenegas@mininter.gob.pe 991354326

Cecilia Borjas cborjas@mininter.gob.pe 956403130

Renato Reyes preyes@mininter.gob.pe 991232576

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS (MEF)

Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

Diego Zúñiga Serafín dzuniga@mef.gob.pe 2368

Jéssica López Lara jlopezl@mef.gob.pe 2354

MINISTERIO DEL AMBIENTE (MINAM)

Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

Hilda Lisseth Diaz Vargas hdiaz@minam.gob.pe 1983
Tomas Gustavo Miranda Valera tmiranda@minam.gob.pe 1307

Juan Daniel Lao Olivares jlao@minam.gob.pe 1295
Irvin Luis Rojas Estrada irojase@minam.gob.pe 1305
Walter Alzamora López walzamora@minam.gob.pe 1258

Edgar Romero La Puente eromero@minam.gob.pe 1299
MINISTERIO DE SALUD (MINSA)

Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

Carlos Bendezu Watanabe carlosbendezu@gmail.com 997251598
Cesar Canales S. ccanaless@minsa.gob.pe 966506042
Rocío Zelada A. rocio_zelada@hotmail.com 971426013

María de los Angeles Tantalean gelat47@hotmail.com 957654831
Gloria Arcos Paredes arcos.gloria@gmail.com 966169770

Silvia Samamé Mancilla ssamame@gmail.com 999007096
Omar Ocrospoma Valdivia clases.unifsc@hotmail.com 987811725

OGTI Diana Villafuerte Gamboa
dvillafuerte@minsa.gob.pe

meta4@minsa.gob.pe
(01) 3156600 2374

Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

Gina Santamaria Cabrera gsantamaria@vivienda.gob.pe 8553

Wilder Jimmy Aguilar Hilario waguilar@vivienda.gob.pe 8493

Contactos Correo Electrónico Teléfono Anexos

Luz Huayhua Solorzano lhuayhua@senasa.gob.pe 6466

Amparo Cuadro Meza acuadros@senasa.gob.pe 6469

Javier Aguilar Zapata jaguilar@senasa.gob.pe 6467

Angel David Cárdenas Sánchez adcardenas@senasa.gob.pe 6412

Georgi Hugo Contreras Nolasco gcontreras@senasa.gob.pe 6413

Pedro Jesús Molina Salcedo pmolina@senasa.gob.pe 1405

Meta 6

Meta 3

Dirección General de 

Gestión de Residuos 

Sólidos

MINISTERIO DE AGRICULTURA (MINAGRI)

Dirección de Promoción 

de la Salud

DIRECTORIO PI 2020

PROGRAMA DE INCENTIVOS A LA MEJORA DE LA GESTIÓN MUNICIPAL (PI)

Dirección General de 

Presupuesto Público 

(DGPP)

PI
incentivos.municipales@mef.gob.pe 311-5930

Dirección General de 

Políticas de Ingresos 

Públicos

Meta 2
311-5930

313-3300

ENTIDADES RESPONSABLES DE METAS

Dirección General de 

Seguridad Ciudadana 
Meta 1

611-6000

Meta 4

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO (MVCS)

418-3800

Programa Nacional de 

Saneamiento Rural 

(PNSR) 

Meta 5

Servicio Nacional de 

Sanidad Agraria - 

SENASA 
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